
DVORAC d.o.o.
za komunalne djelatnosti
V A L P O V O
M. A. Reljkovića 16, 31 550 VALPOVO

Broj: 248-10/2024
Valpovo, 29.11.2024.

Temeljem članka 22. Društvenog ugovora o promjeni oblika organiziranja javnoga poduzeća u trgovačko društvo, Skupština DVORAC 
d.o.o. Valpovo na svojoj 213. sjednici održanoj dana 29.11.2024. godine, pod 5. točkom dnevnog reda jednoglasno je sa 100% od danih glasova 
članova/osnivača, donijela sljedeću:

O D L U K U

Članak 1.

Mijenja se Plan nabave DVORAC d.o.o. Valpovo za 2024. godinu, broj: 270-14/2023 od 29.12.2023. godine, kako slijedi:

JEDNOSTAVNA NABAVA
V.

NABAVA ROBA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 26.540,00 EUR

1. U točki PN-VI.19/24, mijenja se procijenjena vrijednost nabave tako da se umjesto „10.000,00 EUR“ upisuje novi iznos „25.000,00 EUR“;  
Napomena 2: Izmijenjen iznos.

2. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-V.20/24, „Telekomunikacijska oprema i potrepštine,, CPV oznake: 3250000-8; Procijenjene vrijednosti 
nabave 6.000,00 EUR; Vrsta postupka: jednostavna nabava; Financira li se ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU: ne.



 Evidencijski
broj nabave Predmet nabave CPV

Procijenjena 
vrijednost

EUR
(bez PDV)

 Vrsta postupka

Financira li se 
ugovor / okvirni 

sporazum iz 
Fondova EU

Napomena 1 Napomena 2

PN-V.19/24
Dijelovi crpki, kompresora, 
strojeva ili motora

42124000-4
25.000,00
10.000,00

Jednostavna nabava Ne  - Izmijenjen 
iznos

PN-V.20/24 Telekomunikacijska oprema 
i potrepštine

3250000-8 6.000,00 Jednostavna nabava Ne Ugovor /

VI.
NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 66.360,00 EUR

1. U točki PN-VI.1/24, mijenja se procijenjena vrijednost nabave tako da se umjesto „10.000,00 EUR“ upisuje novi iznos „65.000,00 EUR“; 
Napomena 2: Izmijenjen iznos.

2. U točki PN-VI.9/24, mijenja se procijenjena vrijednost nabave tako da se umjesto „66.000,00 EUR“ upisuje novi iznos „66.350,00 EUR“; 
Napomena 2: Izmijenjen iznos.

3. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VI.14/24, „Izvođenje radova pristupnih površina s oknima za priključke – Bizovac faza 1,, CPV oznake:  
45232410-9 i 45111290-7, Procijenjene vrijednosti nabave 66.360,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se ugovor / okvirni 
sporazum iz Fondova EU: ne; Napomena: /.

4. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VI.15/24, „Izvođenje radova pristupnih površina s oknima za priključke – Bizovac faza 2,, CPV oznake:  
45232410-9 i 45111290-7; Procijenjene vrijednosti nabave 66.360,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se ugovor / okvirni 
sporazum iz Fondova EU: ne; Napomena: /.

5. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VI.16/24, „Izvođenje radova pristupnih površina s oknima za priključke – Bizovac faza 3,, CPV oznake:  
45232410-9 i 45111290-7; Procijenjene vrijednosti nabave 66.360,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se ugovor / okvirni 
sporazum iz Fondova EU: ne; Napomena: /.



6. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VI.17/24, „Izvođenje građevinskih radova na dvorišnoj ogradi za Upravnu zgradu, M.A.Reljkovića 16, 
Valpovo,,  CPV oznake:  45232410-9;  Procijenjene  vrijednosti  nabave  9.000,00  EUR;  Vrsta  postupka:  Jednostavna  nabava;  Financira  li  se 
ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU: ne; Napomena: /.

7. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VI.18/24, „Održavanje kanalizacijske mreže – kolektor K.1. Petrijevci,, CPV oznake: 45232410-9; 
Procijenjene vrijednosti nabave 5.000,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU:  
ne; Napomena: /.

8.  Dopunjuje  se  Plan  nabave  točkom  PN-VI.19/24,  „Radovi  na  CS1  Petrijevci-povezivanje  s  objektom  UPOV Petrijevci,,  CPV oznake:  
45232152-2; Procijenjene vrijednosti nabave 7.410,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se ugovor / okvirni sporazum iz 
Fondova EU: ne; Napomena: /.

9.  Dopunjuje  se  Plan nabave točkom PN-VI.20/24,  „Sanacija  ulica  u  Ladimirevcima nakon izvođenja  radova,,  CPV oznake:  45233000-9; 
Procijenjene vrijednosti nabave 66.000,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU: 
ne; Napomena: /.

 Evidencijski
broj nabave Predmet nabave CPV

Procijenjena 
vrijednost

EUR
(bez PDV)

Vrsta postupka

Financira li 
se ugovor / 

okvirni 
sporazum 
iz Fondova 

EU

Napomena 1
Napomena 2

PN-VI.1/24
Sanacija prekopanih asfaltnih, betonskih 
kolnih površina

45233000-9
45233223-8

65.000,00 Jednostavna nabava Ne - Izmijenjen 
iznos

PN-VI.9/24

IZVOĐENJE RADOVA OKANA ZA 
SPAJANJE NA KANALIZACIJSKU 
MREŽU S PRISTUPNIM 
POVRŠINAMA U MJESTIMA 
PETRIJEVCI/SATNICA/SAMATOVCI

45232410-9 
45111290-7

66.350,00 Jednostavna nabava Ne Ugovor Izmijenjen 
iznos



PN-VI.14/24 Izvođenje radova pristupnih površina s 
oknima za priključke – Bizovac faza 1

45232410-9
45111290-7

66.360,00 Jednostavna nabava Ne
/ /

PN-VI.15/24
Izvođenje radova pristupnih površina s 
oknima za priključke – Bizovac faza 2

45232410-9
45111290-7

66.360,00 Jednostavna nabava Ne / /

PN-VI.16/24
Izvođenje radova pristupnih površina s 
oknima za priključke – Bizovac faza 3

45232410-9
45111290-7

66.360,00 Jednostavna nabava Ne / /

PN-VI.17/24
Izvođenje građevinskih radova na 
dvorišnoj ogradi za Upravnu zgradu, 
M.A.Reljkovića 16, Valpovo

45232410-9 9.000,00
Jednostavna nabava Ne / /

PN-VI.18/24
Održavanje kanalizacijske mreže – 
kolektor K.1. Petrijevci

45232410-9 5.000,00 Jednostavna nabava
Ne / /

PN-VI.19/24
Radovi na CS1 Petrijevci-povezivanje s 
objektom UPOV Petrijevci

45232152-2 7.410,00 Jednostavna nabava Ne / /

PN-VI.20/24
Sanacija ulica u Ladimirevcima nakon 
izvođenja radova

45233000-9 66.000,00 Jednostavna nabava Ne / /



VII.
NABAVA USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 26.540,00 EUR

1. U točki PN-VII.3/24 mijenja se naziv predmeta nabave tako da se umjesto “ Ispitivanja instalacija i opreme te osposobljavanja i provedba  
aktivnosti u svezi sigurnosti, zaštite na radu i protupožarne preventive”, upisuje novi naziv „ Ispitivanja instalacija i opreme;  Napomena 2: 
izmijenjen naziv.

2. U točki PN-VII.24/24, mijenja se procijenjena vrijednost nabave tako da se umjesto „10.485,10 EUR“ upisuje novi iznos „15.000,00 EUR“;  
Napomena 2: Izmijenjen iznos.

3.  U točki PN-VII.39/24, mijenja se procijenjena vrijednost nabave tako da se umjesto „4.000,00 EUR“ upisuje novi iznos „12.000,00 EUR“; 
Napomena 2: Izmijenjen iznos.

4.  U točki PN-VII.40/24, mijenja se procijenjena vrijednost nabave tako da se umjesto „5.000,00 EUR“ upisuje novi iznos „7.000,00 EUR“;  
Napomena 2: Izmijenjen iznos.

5.  Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VII.41/24, „Izrada idejnog i glavnog projekta za predmet nabave-„Sustav odvodnje otpadnih voda s  
područja aglomeracije Valpovo-Belišće-kanalizacijska mreža naselja Marjančaci, Ivanovci, Zelčin i Harkanovci“,, CPV oznake: 71242000-6;  
Procijenjene vrijednosti nabave 26.500,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU: 
Ne; Napomena: /.

6. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VII.42/24, „Savjetodavne usluge za vodoopskrbu“, CPV oznake: 71800000-6; Procijenjene vrijednosti 
nabave 6.000,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU: Ne; Napomena 1: Ugovor, 
Napomena 2: /.

7.  Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VII.43/24, „Osposobljavanja i provedba aktivnosti u svezi sigurnosti, zaštite na radu i protupožarne 
preventive“, CPV oznake: 90711100-5; Procijenjene vrijednosti nabave 26.500,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se 
ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU: Ne; Napomena 1: Ugovor, Napomena 2: /.



8.  Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VII.44/24, „Izrada elaborata zaštite okoliša za sustav javne vodoopskrbe i  odvodnje na području 
Valpovo-Ladimirevci-Satnica-Petrijevci“, CPV oznake: 71242000-6; Procijenjene vrijednosti nabave 4.000,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna 
nabava; Financira li se ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU: Ne; Napomena: /.

9. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VII.45/24, „Izrada projektne dokumentacije za izgradnju vodoopskrbne i kanalizacijske mreže u ulici  
Matije Gupca u Valpovu.“, CPV oznake: 71242000-6; Procijenjene vrijednosti nabave 8.000,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; 
Financira li se ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU: Ne; Napomena: /.

10.  Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VII.46/24, „Izrada projektne dokumentacije za izgradnju vodoopskrbne mreže u ulicama Rudina  
Panjik i Rudina Vinogradine  u Valpovu.“, CPV oznake 71242000-6; Procijenjene vrijednosti nabave 8.000,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna 
nabava; Financira li se ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU: Ne; Napomena: /.

11.  Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VII.47/24, „Usluge provođenja stručnog nadzora nad izvođenjem radova u naselju Bizovac“, CPV  
oznake:  71247000-1; Procijenjene vrijednosti  nabave 6.900,00 EUR; Vrsta postupka:  Jednostavna nabava;  Financira li  se  ugovor /  okvirni 
sporazum iz Fondova EU: Ne; Napomena: /.

12. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VII.48/24, „Izrada projektne dokumentacije za izgradnju vodoopskrbne mreže u mjestu Satnica – ulica 
Goričani“, CPV oznake: 71242000-6; Procijenjene vrijednosti nabave 7.000,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se ugovor 
/ okvirni sporazum iz Fondova EU: Ne; Napomena: /.

13.  Dopunjuje  se  Plan  nabave  točkom  PN-VII.49/24,  „Izrada  projektne  dokumentacije  za  izgradnju  vodoopskrbne  mreže  do  groblja  u 
Harkanovcima“, CPV oznake: 71242000-6; Procijenjene vrijednosti nabave 7.000,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se 
ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU: Ne; Napomena: /.

14.  Dopunjuje  se  Plan  nabave  točkom  PN-VII.50/24,  „Izrada  projektne  dokumentacije  za  izgradnju  vodoopskrbne  mreže  do  groblja  u 
Ivanovcima“, CPV oznake: 71242000-6; Procijenjene vrijednosti nabave 7.000,00 EUR; Vrsta postupka: Jednostavna nabava; Financira li se 
ugovor / okvirni sporazum iz Fondova EU: Ne; Napomena: /.



Evidencijski
broj nabave Predmet nabave CPV

Procijenjena vrijednost
EUR

(bez PDV)
Vrsta postupka

Financira li 
se ugovor / 

okvirni spo-
razum iz 

Fondova EU

Napomena 
1 Napomena 2

PN-VII.3/24 Ispitivanja instalacija i opreme 79710000-4 26.500,00 Jednostavna nabava Ne Ugovor Izmijenjen na-
ziv

PN-VII.24/24
Usluge čišćenja i dezinfekcije poslov-
nih prostora

90910000-9
15.000,00
10.485,10

Jednostavna nabava Ne Ugovor

Izmijenjen 
iznos

PN-VII.39/24 Usluga izobrazbe kadrova 80511000-9
12.000,00
4.000,00

Jednostavna nabava Ne /
Izmijenjen 

iznos

PN-VII.40/24

Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju vodoopskrbne i kanaliza-
cijske mreže u naselju Rudine Presle-
tinci u mjestu Ladimirevci

71242000-6
7.000,00
5.000,00 Jednostavna nabava Ne / Izmijenjen 

iznos

PN-VII.41/24

Izrada idejnog i glavnog projekta za 
predmet nabave-„Sustav odvodnje ot-
padnih voda s područja aglomeracije 
Valpovo-Belišće-kanalizacijska mreža 
naselja Marjančaci, Ivanovci, Zelčin i 
Harkanovci“

71242000-6 26.500,00 Jednostavna nabava Ne /
/

PN-VII.42/24 Savjetodavne usluge za vodoopskrbu 71800000-6 6.000,00 Jednostavna nabava Ne
Ugovor

/

PN-VII.43/24
 

Osposobljavanja i provedba aktivnos-
ti u svezi sigurnosti, zaštite na radu i 
protupožarne preventive 90711100-5

26.500,00  

Jednostavna nabava
 

Ne Ugovor /



     

PN-VII.44/24

Izrada elaborata zaštite okoliša za 
sustav javne vodoopskrbe i odvodnje 
na području Valpovo-Ladimirevci-
Satnica-Petrijevci

71242000-6 4.000,00 Jednostavna nabava Ne / /

PN-VII.45/24

Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju vodoopskrbne i kanaliza-
cijske mreže u ulici Matije Gupca u 
Valpovu.

71242000-6 8.000,00 Jednostavna nabava Ne / /

PN-VII.46/24

Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju vodoopskrbne mreže u uli-
cama Rudina Panjik i Rudina Vino-
gradine  u Valpovu.

71242000-6 7.000,00 Jednostavna nabava Ne / /

PN-VII.47/24

Usluge provođenja stručnog nadzora 
nad izvođenjem radova u naselju Bi-
zovac

71247000-1 6.900,00 Jednostavna nabava Ne / /

PN-VII.48/24

Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju vodoopskrbne mreže u 
mjestu Satnica – ulica Goričani

71242000-6 7.000,00 Jednostavna nabava Ne / /

PN-VII.49/24

Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju vodoopskrbne mreže do 
groblja u Harkanovcima

71242000-6 7.000,00 Jednostavna nabava Ne / /

PN-VII.50/24

Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju vodoopskrbne mreže do 
groblja u Ivanovcima

71242000-6 7.000,00 Jednostavna nabava Ne / /



Članak 2.
U ostalom dijelu Plan nabave DVORAC d.o.o. Valpovo broj: 270-14/2023 od 29.12.2023. godine je nepromijenjen.

Članak 3.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
DVORAC d.o.o. Valpovo:
Matko Šutalo, dipl.iur.

Dostaviti:
1. Sektor pravnih, kadrovskih i općih poslova 
    DVORAC d.o.o. Valpovo
2. Sektor RIFP DVORAC d.o.o. Valpovo
3. Tehnički i razvojni sektor DVORAC d.o.o. Valpovo
4. Sektor za provedbu EU projekata DVORAC d.o.o. Valpovo
5. Članovima Stručnog povjerenstva za javnu nabavu – 
    ovlaštenim predstavnicima naručitelja DVORAC d.o.o. Valpovo
6. WEB stranica DVORAC d.o.o. Valpovo
7. Elektronički oglasnik javne nabave RH
8. Privitak uz zapisnik
9. Pismohrana




